

## I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

### OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

#### OGASUN ZUZENDARITZA

#### Ordainketa zatitzearekin lotutako administrazio egintzen jakinarazpena

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ondokoei ezin izan zaie jakinarazi honako informazioa; beraz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikuluko horrek eskatzen dituen jakinarazteko ahalginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie ondoren zerrendatzen diren prozedurei dagozkien administrazio egintzak bertaratuta jakinarazteko:

Interesdunek edo haien ordezkariak gehienez hamabost egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera agertzeko. Hain zuzen ere, Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzua (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) aurkeztuko dira, astelehenetik ostiralera 08:15etik eta 14:30era bitartean, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien.

Agertzeko epea igaro, eta interesduna edo bere ordezkaria agertu ez bada, jakinarazpena eginda dagoela ulertuko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko emandako epea bukatu eta hurrengo egunetik aurrera.

Gasteiz, 2016ko maiatzaren 23a

Zergadunekiko Harremanetarako Zerbitzuaren burua  
ROCÍO DAMBORENEA ISUSI

IFZ	IZENA/SOZIJETATEAREN IZENA	PROZEDURA
07006855C	Miguel Polo Diaz	Zatikapena konpentsatzea
07862402J	M Mar Mateos Sanchez	Zatikapena onartzea
09802093E	Jonathan Estalayo Martinez	Zatikapena onartzea
11707723X	Nieves López Pernia	Zatikapena konpentsatzea
12322420D	Francisco Morales Barajas	Zatikapena onartzea
12406001P	Javier Bravo Corral	Zatikapena onartzea
13291440Q	Josefa Tavera Martin	Zatikapena onartzea
14577873J	J Javier Garro Hernandez	Zatikapena onartzea
14921779T	Lydia Maria Salazar Crespo	Zatikapena ukatzea
14921779T	Lydia Maria Salazar Crespo	Zatikapena ukatzea
14947095Q	Jesús María Mateo Mera	Zatikapena ukatzea
15964770X	J Luis Mugica Beristain	Zatikapena ukatzea
16042373B	Luis Manuel Marcilla Frade	Zatikapena onartzea
16209714G	M Blanca San Miguel Izurategui	Zatikapena onartzea
16209714G	M Blanca San Miguel Izurategui	Zatikapena ukatzea
16224665M	Yolanda Menoyo Grijalba	Zatikapena ukatzea
16227872S	J Maria Rico Caldito	Zatikapena konpentsatzea

IFZ	IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
16230787D	Jaime Giraldo Gallardo	Zatikapena ukatzea
16232551W	Francisco Jose Ortega Rodriguez	Zatikapena onartzea
16239187Z	J Luis Beltran Castresana	Zatikapena konpentsatzea
16240034X	J Luis Salcea Guantes	Zatikapena ukatzea
16240034X	J Luis Salceda Guantes	Zatikapena ukatzea
16241958W	Jose Manuel Martinez Espada	Zatikapena konpentsatzea
16243083T	Francisco Javier GaSCon Arellano	Zatikapena onartzea
16243803F	M Carmen Urquiza Gonzalez	Zatikapena onartzea
16251140F	Antonio Alvarado Fernandez	Zatikapena onartzea
16253986R	Teodora del Olmo Ortega	Zatikapena onartzea
16255684C	J Antonio Valiente Saez	Zatikapena onartzea
16263032P	Jose Angel Martin Hernandez	Zatikapena konpentsatzea
16264882H	F Javier Martínez Montero	Zatikapena onartzea
16269100G	Carlos Alberto Baigorri Romero	Zatikapena onartzea
16270650J	Alberto Telleria Martínez	Zatikapena konpentsatzea
16270799R	M Mercedes Gonzalez de Viñaspre Galiano	Zatikapena onartzea
16272514Z	M Teresa De Lucas Exposito	Zatikapena konpentsatzea
16272781M	Miren Garbiñe Zubia Gonzalez	Zatikapena onartzea
16278081S	Miren Agurtzane Apellaniz Frutos	Zatikapena ukatzea
16278986T	Celia Garcia Sanz	Zatikapena onartzea
16279628K	Luis Miguel Gonzalez Martinez	Zatikapena onartzea
16279628K	Luis Miguel Gonzalez Martínez	Zatikapena konpentsatzea
16279871B	Alfonso Olalde Ortiz	Zatikapena onartzea
16281379R	J Maria Rosado Gutierrez	Zatikapena onartzea
16284398F	Berta Saenz Guerrero	Zatikapena onartzea
16284398F	Berta Saenz Guerrero	Zatikapena onartzea
16287790H	Saturnino Perea Rodriguez	Zatikapena ukatzea
16287790H	Saturnino Perez Rodriguez	Zatikapena ukatzea
16290162K	Rafael Baroja Martinez	Zatikapena onartzea
16291194H	Pedro Jose Alvarez Galeano	Zatikapena ukatzea
16294394K	M Blanca Ibañez de Gauna Ocariz	Zatikapena onartzea
16296079G	Luis Enrique Gaspar Badia	Zatikapena onartzea
16297322M	Ruben Joaquin Batanete Ginel	Zatikapena konpentsatzea
16297829Y	M Teresa Duran Izquierdo	Zatikapena onartzea
16301424J	Ana Maria Izaga Usaola	Zatikapena ukatzea
16303961C	Julian Ortiz Martin	Zatikapena onartzea
16303961C	Julian Ortiz Martin	Zatikapena ukatzea
16583848C	M Luisa Alvarez de Eulate Lopez	Zatikapena onartzea
16583848C	M Luisa Alvarez de Eulate López	Zatikapena konpentsatzea
16612767M	Nafy Seye Ruiz	Zatikapena onartzea
18093968Y	Jose Daniel Henao Hernandez	Zatikapena ukatzea
18591425L	Yolanda Alava Ajuriaguerra	Zatikapena onartzea
18592757V	F Jose Sancho Vive	Zatikapena konpentsatzea
18592757V	F Jose Sancho Vive	Zatikapena konpentsatzea
18593391F	Ana Aurora Perez Dominguez	Zatikapena konpentsatzea
18597213B	Tomas Noguera Alvarez	Zatikapena konpentsatzea
18598996T	Manuel Marin Negreira	Zatikapena onartzea
18599849W	M Mar Revilla de la Cruz	Zatikapena onartzea
18600346Q	Santiago Llorente Tricio	Zatikapena konpentsatzea
18601490X	Laura Castillo Ciruela	Zatikapena onartzea
30654347Q	Jose Manuel Fernandez Donis	Zatikapena onartzea

IFZ	IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
30657650F	Joseba Koldobika Udaeta Urruela	Zatikapena ukatzea
33256443F	Arturo Vazquez Conce	Zatikapena onartzea
40848913Q	Maria Victoria Ortega Moros	Zatikapena onartzea
44162751Z	Aintzane Zubeldia Elorza	Zatikapena onartzea
44671807B	Fernando López Aldazabal	Zatikapena onartzea
44671884L	Jesús Jimenez Suso	Zatikapena konpentsatzea
44672558A	Eva Maria Parra Arratia	Zatikapena onartzea
44672558A	Eva Maria Parra Arratia	Zatikapena onartzea
44672558A	Eva Maria Parra Arratia	Zatikapena onartzea
44673071X	Daniel Sanchez Jimenez	Zatikapena ukatzea
44674547Z	Maria Medina Abecia	Zatikapena onartzea
44679250W	M Blanca Sanchez Nanclares	Zatikapena konpentsatzea
44681949X	Luis Angel Henales Martin	Zatikapena ukatzea
44682009R	Maria Carrasco Benitez	Zatikapena onartzea
44684931W	Luis Maria Alba Vazquez	Zatikapena onartzea
46870852A	Abraham Amezcua Herrero	Zatikapena ukatzea
47648984E	Silvia Gomez Julia	Zatikapena ukatzea
47648984E	Silvia Gomez Silvia	Zatikapena ukatzea
52447233B	Gonzalez Ramon Orlando Machimbarrena	Zatikapena onartzea
53983444Y	Giselle Noemi Sifuentes Alba	Zatikapena onartzea
58010785R	Carlos Alberto Añazco Romero	Zatikapena onartzea
58015842K	Elsa Yolanda Carvajal Narvaez	Zatikapena ukatzea
58019125S	Miguel Eduardo Cisterna Alcaraz	Zatikapena onartzea
58028857H	Alexis Ordoñez Garzon	Zatikapena onartzea
58029432H	Ana Maria Carrillo Yepes	Zatikapena konpentsatzea
70886807W	Francisco Labrador Masa	Zatikapena onartzea
72254922P	Serafin Arrizabalaga Andrinua	Zatikapena onartzea
72543909T	Ion Aguirregomezorta Galarraga	Zatikapena ukatzea
72717024V	Gorka Acha Romo	Zatikapena onartzea
72724041L	Unai Aragunde Madinabeitia	Zatikapena ukatzea
72727992Z	Miguel Aranda Pastor	Zatikapena konpentsatzea
72730124F	Fernando Roman Sanchez	Zatikapena onartzea
72730947W	Jesús Angel Suarez Gomez	Zatikapena onartzea
72736844B	Iñaki Villayandre Azofra	Zatikapena onartzea
72737373B	Maite Cortes Perez	Zatikapena ukatzea
72741077N	David Alvarez Alonso	Zatikapena ukatzea
72741294E	Asier Gonzalez Ugalde	Zatikapena onartzea
72743387E	Kepa Macias Galan	Zatikapena onartzea
72744601V	Julen Ortiz de Pinedo Santamaria	Zatikapena onartzea
72746276J	Yusef Ziann Aalilou	Zatikapena ukatzea
72749908B	Alejandro Saez de Argandoña Granados	Zatikapena ukatzea
72753751J	Olga Laurente Huayllani	Zatikapena ukatzea
72825167Z	M Isabel Gomez Heras	Zatikapena ukatzea
72833729C	Iker Fernandez Espinosa	Zatikapena onartzea
72843976D	Sergio Ramiro Barrera Bravo	Zatikapena onartzea
73613336L	Juan Ignacio Guzman Vanderperr	Zatikapena onartzea
76903988S	Angel Enrique Neves Alonso	Zatikapena onartzea
78893009L	Jana Rubio Plaza	Zatikapena onartzea
A01046952	Grupo Cresme SA	Zatikapena onartzea
B01110923	Montajes y Transportes Jomar SL	Zatikapena onartzea
B01111442	Sistemas Investigación Arquitectura Modular SL	Zatikapena onartzea

IFZ	IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
B01156132	Agencia de Servicios Generales Llodio SL	Zatikapena onartzea
B01164375	Fontanería y Calefacción Bernardo SL	Zatikapena onartzea
B01194018	Carpintería Hnos Holgado SL	Zatikapena onartzea
B01238567	Peluquería Maivi SL	Zatikapena onartzea
B01245521	Ros Casares Centro del Acero SL	Zatikapena ukatzea
B01245521	Ros Casares Centro del Acero SL	Zatikapena ukatzea
B01245521	Ros Casares Centro del Acero SL	Zatikapena ukatzea
B01283647	Maderas y Molduras Puentes SL	Zatikapena onartzea
B01299742	Redes Telefónicas Siglo XXI SL	Zatikapena onartzea
B01303346	Herrajes Grupo Tecno-Coaf SL	Zatikapena onartzea
B01366491	Posada Los Arquillos SL Unipersonal	Zatikapena onartzea
B01376862	Alavesa de Mediciones SL	Zatikapena ukatzea
B01382241	Distribuciones Yrater and Ruian SLU	Zatikapena ukatzea
B01394402	De Lera Seguros y Finanzas SL	Zatikapena onartzea
B01434158	Neumo-Araba Egea & Carro SLP	Zatikapena ukatzea
B01435213	Reyada Kirol SL	Zatikapena onartzea
B01436013	Yesilkoy SL	Zatikapena ukatzea
B01436286	Construcciones y Rehabilitaciones Drako	Zatikapena onartzea
B01448927	Mux Mux Mux SL	Zatikapena onartzea
B01451434	Asador Uzturre SL	Zatikapena onartzea
B01455336	Natural Branding SLU	Zatikapena onartzea
B01463249	Carisca 67 SL	Zatikapena onartzea
B01468412	Auditorías y Periciales Mercantiles SL Prof en Con	Zatikapena ukatzea
B01487263	Socialitas SL	Zatikapena onartzea
B01488774	Trabajos Empresariales Rec Humanos Empresa SLU	Zatikapena ukatzea
B01494186	Arbina 98 SLU	Zatikapena onartzea
B01497692	Transportes Ignacio Cuadrado Rubio SLU	Zatikapena onartzea
B01497692	Transportes Ignacio Cuadrado Rubio SLU	Zatikapena onartzea
B01525708	Consultores Igueriben Sur SLU	Zatikapena onartzea
B01527886	Reparaciones Hesiak SLU	Zatikapena onartzea
B01532621	Ochoa de Olano Sport-Fit SL	Zatikapena onartzea
B01533587	Tasty Food And Wine Iberica SL	Zatikapena onartzea
B20930996	Irusta Ingenieria SL	Zatikapena onartzea
B20930996	Irusta Ingenieria SL	Zatikapena onartzea
E01411107	Pibe CB	Zatikapena onartzea
J01261643	Langara Topografos SC	Zatikapena onartzea
J01349406	Lamadrid SC	Zatikapena onartzea
J01372432	Pinturas Arosa SC	Zatikapena onartzea
J01382779	Euskalgarbi SC	Zatikapena onartzea
J01386036	A & S Kirol SC	Zatikapena onartzea
J01413970	Echanove-Aldasoro Abogados SC Profesional	Zatikapena onartzea
J01477116	Joberma SC	Zatikapena onartzea
J01481696	Serabi SC	Zatikapena ukatzea
J01482868	Peluks Estilistas SC	Zatikapena onartzea
J01488139	Mom Salon SC	Zatikapena onartzea
J01489491	Equinoccio Natura SC	Zatikapena ukatzea
J01491943	Mecanizados Miklan SC	Zatikapena onartzea
J01540392	Ecolimpiezas Nancy SC	Zatikapena onartzea
J01540392	Ecolimpiezas Nancy SC	Zatikapena onartzea
X3092940S	Lo Mor	Zatikapena ukatzea
X3250381K	Akhtar Raja Nadeem	Zatikapena ukatzea

IFZ	IZENA/SOZIETATEAREN IZENA	PROZEDURA
X3527899K	Mohamed Sahraoui	Zatikapena onartzea
X3550632F	Nelson Posada Caicedo	Zatikapena onartzea
X3596186K	Ihor Romanovskyy	Zatikapena onartzea
X4204490K	Rodrigo Carlos Martins	Zatikapena ukatzea
X4265587F	Jaouad El Amraoui	Zatikapena onartzea
X4280318H	Mohammed Oubdil	Zatikapena ukatzea
X4569015L	Ion Stefan	Zatikapena konpentsatzea
X4569015L	Ion Stefan	Zatikapena onartzea
X6062842L	Nelson Hugo Gonzalez Diaz	Zatikapena konpentsatzea
X6360928W	Diogo Manuel Dias Constantino	Zatikapena onartzea
X6466882H	Abdelaziz El Khaidach	Zatikapena konpentsatzea
X6466882H	Abdelaziz El Khaidch	Zatikapena onartzea
X6714394G	Loukmanou Yacoubou	Zatikapena onartzea
X6722710V	Maria Nina Vuiescu	Zatikapena ukatzea
X8319726M	Cosmin-Nicolae Rain	Zatikapena ukatzea
X9264852S	Fridon Gabidzashvili	Zatikapena ukatzea
X9498658A	Ehsan Ahmed	Zatikapena ukatzea
Y0270763K	Berdia Liparteliani	Zatikapena ukatzea